	 
	Список вихідних документів 

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний номер
	Вхідна дата

	1
	2558/01/12-20
	19.02.2020
	ТЗОВ  РОЖНЯТІВНАФТА
	Повернення пакету документів Малахівське  родовище
	2967/02/11-20
	03.02.2020

	2
	2557/01/12-20
	19.02.2020
	ПП БРІКС
	Повернення пакету документів Нижньо-Станівецьке  родовище
	4142/02/11-20
	11.02.2020

	3
	2556/01/12-20
	19.02.2020
	Виробничий кооператив Карат
	Відмова повернення пакету документів Чернівецьке -2 родовище
	4141/02/11-20
	11.02.2020

	4
	2555/01/12-20
	19.02.2020
	ПП ТОРГОВИЙ ДІМ БЕТОН
	Відмова повернення пакету документів Левківська-2 ділянка
	23372/02/12-19
	10.12.2019

	5
	2554/01/12-20
	19.02.2020
	КП МІСЬКВОДОКАНАЛ МУКАЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Повернення пакету документів КП Міськводоканал водозаборів Чернішевський,Окружна,Росвигово,Ключарки,Кольчино
	22190/02/12-19
	21.11.2019

	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний номер
	Вхідна дата

	6
	2553/01/12-20
	19.02.2020
	КП Генічеське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства
	Повернення пакету документів КП Генічеське виробниче управління водопровідноканалізаційного господарства
	23476/02/12-19
	13.12.2019

	7
	2552/01/12-20
	19.02.2020
	КП КЛЕСІВВОДОКАНАЛ КЛЕСІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
	Повернення пакету документів ділянка Південна Північний водозабор
	22790/02/12-19
	02.12.2019

	8
	2551/01/12-20
	19.02.2020
	РАХІВСЬКЕ КП РАХІВТЕПЛО
	Повернення пакету документів Рахівський міський водозабор
	23905/02/12-19
	23.12.2019

	9
	2550/01/12-20
	19.02.2020
	ПАТ завод ПАВЛОГРАДХІММАШ
	Повернення пакету документів ПрАТ завод Павлоградхіммаш
	23760/02/12-19
	19.12.2019

	10
	2549/01/12-20
	19.02.2020
	ТОВ КРУТНІВСЬКИЙ КАР'ЄР
	Повернення пакету документів Лознянське родовище
	10/02/11-20
	02.01.2020

	11
	2548/01/12-20
	19.02.2020
	ТОВ "Агроінвест"
	Відмова повернення пакету документів Клинівське родовище
	478/02/11-20
	14.012020

	12
	2547/01/12-20
	19.02.2020
	ТОВ УКРКВАРЦПРОМ
	Відмова повернення пакету документів ДІЛЯНКА Вишгородська
	24043/02/11-19
	26.12.2019

	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний номер
	Вхідна дата

	13
	2546/01/12-20
	19.02.2020
	ТОВ ПІЩАНСЬКИЙ ВАПНЯК
	Повернення пакету документів ДІЛЯНКА Лівобережна-1 Студенівське родовище
	23966/02/12-19
	24.12.2019

	14
	2545/01/12-20
	19.02.2020
	ДП ТОКІВСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАР"ЄР
	Повернення пакету документів ДІЛЯНКА ПРОЦІВСЬКА
	24128/02/11-19
	27.12.2019

	15
	2499/01/12-20
	19.02.2020
	ДП ТОКІВСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАР"ЄР
	Повернення пакету документів Токівське родовище
	4346/02/11-20
	17.02.2020

	16
	2498/01/12-20
	19.02.2020
	ТОВ МОРІОН+
	Повернення пакету документів Веренчанське родовище
	21992/02/12-19
	20.11.2019

	17
	2544/01/12-20
	19.02.2020
	ТОВ "Компанія "Еко-енергія"
	Повернення пакету документів Будильське родовище
	4249/02/11-20
	13.02.2020

	18
	2543/01/12-20
	19.02.2020
	ТОВ СПІКО
	Повернення пакету документів Мирнецьке родовище
	23705/02/12-19
	18.12.2019

	19
	2561/01/10-3-20
	19.02.2020
	ДП Рівнеторф
	Повернення пакету документів родовище Старники ділянка Майдан
	4135/02/12-20
	11.02.2020


